КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от   24.04.2023г.     №   345
г. Шумиха
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид использования земельного участка,

расположенного по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Тутынина, 27
В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, решением Шумихинской городской Думы от 19.10.2020г. №42 «Об утверждении Правил землепользования и застройки города Шумихи Шумихинского района Курганской области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 19.04.2023г., заявления Аглиулина С.Ф., вх. №757 от 15.03.2023г., Администрация Шумихинского муниципального округа Шумихинского района Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка (2.1.1.)» земельных участков с кадастровыми номерами 45:22:030118:1858, 45:22:030118:32 площадью 1200 м2, 469 м2 соответственно, расположенных по адресу: Российская Федерация, Курганская область, Шумихинский район, г. Шумиха, ул. Тутынина, 27, категория земель: «земли населенных пунктов», территориальная зона «Ж-1» - «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».
2. Опубликовать настоящее постановление в Шумихинской районной газете «Знамя труда», разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области в сети «Интернет» по адресу: http://45шумиха.рф/obschestvennye-slushaniya.html.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Шумихинского муниципального округа Курганской области.
Глава
Шумихинского муниципального округа

Курганской области
С.И. Максимовских